ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                           РЕШЕНИЕ
	 15 июня 2022 г

	№31/119-Р

г. Красный Кут

Об освобождении членов участковых
избирательных комиссий №№ 1044,1052,1064  с правом
решающего голоса от своих обязанностей

	Согласно  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Краснокутского муниципального района решила:
	      1. В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
освободить от своих обязанностей следующих членов  участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:
         1.1. Севостьянову Екатерину Павловну, секретаря  участковой  избирательной комиссии № 1044;
	1.2.Припутень Галину Григорьевну, председателя участковой  избирательной комиссии № 1052; оставить Припутень Г.Г.членом участковой избирательной комиссии № 1052;
         1.3. Ткачеву Елену Вячеславовну, председателя участковой избирательной комиссии № 1064;
	           2.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии
№. 1044,1052,1064.
            3.Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной	 избирательной комиссии Краснокутского муниципального       района.

Председатель территориальной
избирательной комиссии	Краснокутского
муниципального района                                                    В.А.Ханыкина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии	Краснокутского
муниципального района.                                                   Е.В.Саяпина